LI. — De querētione arriani presidis. & eius passione cū alijs quattuor.

Hlera aut̄ die arrian⁹ factō sicut ei p̄dixerat philemon ait. In noīe hīsū chāsti p̄ quo isti martirū cōpleuerūt vngō oculos meos vt videā. et credā q̄ nō sit ali⁹ de⁹ p̄cē ipsum. et hoc dicto illuminatus ibat. let⁹ clāmans se christianū eē. Cui⁹ querētio diocleianū nō latuit. misitq; quattuor p̄tectores qui eū coriperēt. Qui veniētē in egyptum tenuerunt eūz. Sz dato eis p̄cē p̄missus iuit ad locum tumuli ascle et philemonis et appollonij et ait. Benedico vobis oīcites luminis sēpīterni. orate p̄ me dñm ih̄m vt s̄fortet me. et s̄summet i nomine suo martirium meum. tunc vox q̄li de sepulcro philemonis egressa respondit dicēs ei. Cōfortare arriane ne tī meas. ihs in quā credis opabit̄ p̄ te. et coronabit̄ te. vade ergo cū hijs qui uenerunt ad te. et ora p̄ eoz querētione. Hoc ip̄li protectores cū de sepulcro martiris audīset̄ mirati sunt. Ab h̄c ergo cū illis et octo seruis et familiarib⁹ suis. Quib⁹ eū alexandriā venisset̄. p̄cepit ut corpus ei⁹ ibidē expectaret̄. dicēs. vñ die marci. diocleianus iubebit me in mari precipitari cum sacco arena pleeno. Solliciti ergo estote ut post tres dies. id est xi die marci. egrediamini supra mare circa horā. vi. et inueniētes corpus meum sup̄ dorsum delphini

collētes illud sepelite iuxta sepulcrum martiris philemonis. Cū igit̄ h̄is dictis pueniss; cū quattuor pectorib; ad diocleianum ille iussit in campo foveam profundā fieri, eūq; catenis ereis oneratum. & ferro cōpeditum ac manib; colligatis cū ingēti circa collū lapide dep̄sum in foveā depomi totā, q; terrā sup eū q; ogesta fuerat remitti. Et desup milites ludere blasphemō quoq; ore dicere. Videamus si veniet ih̄s ut liberet eū. H̄is patratis. impator equū ascendēs abiit in domū suā. & ingressus cubiculum quieti corpus dare post irā. vidit cōpodes & vincula manū supra reclinatoriū pendere. & arrianū in lecto iacere. Turbatusq; putauit ali, quē palatīnoꝝ in lecto suo iacere. Cui ille. noli inquit turbari. ego sū arrianū quem suffodisti grauatum ferro. et ere. & mole arene. H̄z venit is quem pualere nō credebas ih̄s qui liberat credētes in se. Cum aut̄ iussisset diocleianū euz in sacco cū arena immergi. quattuor protectores tirānidē eiū argentes. et chāstū vez̄ deum cōfidentes. in quattuor alijs saccis piter in mare proiecti sunt. statimq; dei nutu pati delphīni corpora eoz suscepserunt. et alexandriā deportauerunt. Serui at̄ arrianī. cum v. corpora videbāt ambigebāt dicētes. Quia dñs eoz arrianū se solum in sacco deferendum p̄dixerat. unde nō credebāt eum ibi eē. Illis ergo hēsitantib;. vox humana q;si de ore vni delphīni audita ē. Nolite dubitare. hic ē dominū rester arrianū. tollite eum. & hos quattuor. qui eadē martini gloria coronati sunt. Et sepelite om̄s quinq; iuxta sepulcrum sancti asclepii. & ita fecerunt. **LII.** **Passio** birenei sirunēs ep̄i & dōmini. **Ex gestis eoz.**